
Uchwała Nr III/10/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnej z członkostwa w komisji Rady Powiatu
Piaseczyńskiego

Na  podstawie  art.  17  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  złożoną  w  dniu  20.12.2017  r.  rezygnację  Radnej  Aleksandry  Wójcik
z członkostwa w Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


